
 
 

Uchwała nr XXXIII/291/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości będącej własnością Gminy Poniec  

na rzecz Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 6 pkt. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy                            

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899                 

ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości położonej               

w miejscowości Wydawy oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 680 o powierzchni                 

0.7853 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00022462/6. 

 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przekazana zostanie na rzecz Powiatu Gostyńskiego w celu  

realizacji inwestycji pn. przebudowa skrzyżowań dróg powiatowych nr 4803P i 4906P                       

w miejscowości Poniec. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


